
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 сентября 2016 г.  № 27/173 

г. Екатеринбург 
 

О распределении дополнительного количества открепительных 
удостоверений для голосования на выборах 18 сентября 2016 года  
в участковые избирательные комиссии избирательных участков  

№ 1716, № 1774 и № 1787 
 

В целях реализации избирательных прав граждан, руководствуясь 

статьей 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 25 и 78 

Избирательного кодекса Свердловской области, принимая во внимание 

заявку председателя участковых избирательных комиссий, Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

решила: 

1. Распределить дополнительное количество открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

количеству и номерам в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков № 1716, № 1774 и № 1787: 
Номер 

избирательного 
участка 

Открепительные удостоверения 

количество номера 

1716 20 1355749-1355768 
1774 20 1355769-1355788 
1787 20 1355789-1355808 
 

 



2. Распределить дополнительное количество открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области по количеству и номерам в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 1716: 
Номер 

избирательного 
участка 

Открепительные удостоверения 

количество номера 

1716 20 0058279-0058298 
1774 20 0053968-0053987 
1787 20 0053988-0054007 

 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1716, № 1774 и № 1787, опубликовать 

на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

В.П. Фролова 
   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Н.Ю. Романова 
 

 


